
1 
 

ა(ა)იპ „გიორგი  მთაწმინდელის  სახელობის გალობის უნივერსიტეტი“ 

 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა 

#ს/10                                                                         12 სექტემბერი, 2024 წელი      

ქ. თბილისი 

 
გიორგი მთაწმინდელის სახელობის გალობის უნივერსიტეტში ხელოვნებისა და მეცნიერებათა 

ფაკულტეტის ქართული ტრადიციული მუსიკის საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამაზე 

სტუდენტების ჩარიცხვის შესახებ 

გიორგი მთაწმინდელის სახელობის გალობის უნივერსიტეტის (შემდეგში „გალობის 

უნივერსიტეტი“) წესდების მე-9 მუხლის მე-6 პუნქტისა და 25-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, „ა(ა)იპ 

„გიორგი მთაწმინდელის სახელობის გალობის უნივერსიტეტის“ საბაკალავრო და სამაგისტრო  

საგანმანათლებლო  პროგრამებზე აბიტურიენტთა/მაგისტრანტობის კანდიდატთა ჩარიცხვის 

წესის“ მე-4 მუხლის მე-17 პუნქტისა და ხელოვნებისა და მეცნიერებათა ფაკულტეტის  

ქართული ტრადიციული მუსიკის საგანმანათლებლო პროგრამაზე სტუდენტთა მიმღები 

კომისიის 2024 წლის 12 სექტემბრის სხდომის N01 საოქმო გადაწყვეტილების საფუძველზე, 

 

ვბრძანებ: 

 

1. 2024 წლის 12 სექტემბრიდან ქვემოთ ჩამოთვლილი სტუდენტები ჩაირიცხონ 

გალობის უნივერსიტეტის ხელოვნებისა და მეცნიერებათა ფაკულტეტის ქართული 

ტრადიციული მუსიკის საგანმანათლებლო პროგრამის პირველ კურსზე:  

 

• ანა თანდილაშვილი; 

• მარიამი სეთურიძე; 

• მარიამ გადელია; 

• ჩუგოშვილი გიორგი; 

• გაბუნია მურთაზი; 

• კუბლაშვილი თეკლა; 

• კაკონაშვილი შოთა; 

• ზალკალიანი საბა; 

• სოფო მახარაძე; 

• ლელა მურადიანი; 

• გვანცა მაისურაძე; 

• ნინო ბერიანიძე; 

• მარიამი ხარშილაძე; 

• სერგი დოლიძე; 

• ანი არაბული; 



2 
 

• მარიამ გონგლაძე; 

• ანერო სოფრომაძე; 

• რევაზი წიტაიშვილი; 

• ელენე მაჩიტიძე; 

• დათა ბოჭორიშვილი; 

• მალხაზი ლაზარია. 

 

2. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე. 

3. ბრძანების გალობის უნივერსიტეტის ოფიციალურ ვებგვერდზე განთავსება დაევალოს 

მარკეტინგისა და საზოგადოებასთან ურთიერთობის სამსახურს. 

 

 

რექტორი                                                            არქიმანდრიტი იოანე (სილევან) კიკვაძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


